Oprócz tego na skarbie Państwa, jak się okazuje z rocznych budżetów wydatków, ciąży:

1. Dług z biletów skarbu Państwa; na 1871 r. pozostało w obiegu 72 serij w ogóle za 216.000.000 rub.

2. Długi z biletów skarbowych Królestwa Polskiego. Takich biletów w 1870 r. znajdowało się w obiegu za 600.000 rub.; stosownie do Najwyższego ukazu z 25 czerwca (7 lipca) 1863 r. w 1870 umorzono wspomnianych biletów za 100.000 rub., zatem na 1871 r. pozostaje ich w obiegu za 500.000 rub.

3. Długi z 4% obligacji skarbowych Królestwa Polskiego. Długi te na 1870 r. wynosiły 29.798.254 rub. 86 kop., a na 1871 r., po terminowém umorzeniu pozostało 28.559.326 rub. 31 kop.